



Költségvetés

Nemesgulács községben, a Köbölkút hegy (673, 724, 728, 667, 764, 784/2, 858 hrsz),
Templomcsapás (216 hrsz) utakban keletkezett természeti károk helyreállítási munkáihoz

Sorsz.	Munkafajta megnevezése	Mennyiség	Egységár	Költség (Ft)	
Köbölkút hegy (673 hrsz)					
1.	Megrongálódott burkolatalap helyreállítása 0/80 meddősz bazalt felhasználásával, szűk keresztmetszetben, kézi erővel 90 %-os tömörséggel				
		55	m3	7 800 Ft	429 000 Ft
2.	Útburkolat helyreállítása, profilozása átl. 10 cm vtg. 0/32 meddősz bazalt felhasználásával 90 %-os tömörségre				
	2050 m2 x 0,1 m	205	m3	9 000 Ft	1 845 000 Ft
					2 274 000 Ft
Köbölkút hegy (724 hrsz)					
1.	Megrongálódott burkolatalap helyreállítása 0/80 meddősz bazalt felhasználásával, szűk keresztmetszetben, kézi erővel 90 %-os tömörséggel				
		4	m3	7 800 Ft	31 200 Ft
2.	Útburkolat helyreállítása, profilozása átl. 10 cm vtg. 0/32 meddősz bazalt felhasználásával 90 %-os tömörségre				
	150 m2 x 0,1 m	15	m3	9 000 Ft	135 000 Ft
					166 200 Ft
Köbölkút hegy (728 hrsz)					
1.	Megrongálódott burkolatalap helyreállítása 0/80 meddősz bazalt felhasználásával, szűk keresztmetszetben, kézi erővel 90 %-os tömörséggel				
		4	m3	7 800 Ft	31 200 Ft
2.	Útburkolat helyreállítása, profilozása átl. 10 cm vtg. 0/32 meddősz bazalt felhasználásával 90 %-os tömörségre				
	150 m2 x 0,1 m	13	m3	9 000 Ft	119 700 Ft
					150 900 Ft
Köbölkút hegy (667 hrsz)					
1.	Megrongálódott burkolatalap helyreállítása 0/80 zútottkő felhasználásával, szűk keresztmetszetben, kézi erővel 90 %-os tömörséggel				
		22	m3	8 600 Ft	189 200 Ft
2.	Útburkolat helyreállítása, profilozása átl. 10 cm vtg. FZKA 0/32 zútottkő felhasználásával 90 %-os tömörségre				
	626m2 x 0,1 m	62,6	m3	9 800 Ft	613 480 Ft
					802 680 Ft
Köbölkút hegy (764 hrsz)					
1.	Megrongálódott burkolatalap helyreállítása 0/80 zútottkő felhasználásával, szűk keresztmetszetben, kézi erővel 90 %-os tömörséggel				
		6	m3	8 600 Ft	51 600 Ft
2.	Útburkolat helyreállítása, profilozása átl. 10 cm vtg. FZKA 0/32 zútottkő felhasználásával 90 %-os tömörségre				
	626m2 x 0,1 m	16,0	m3	9 800 Ft	156 800 Ft
					208 400 Ft

[illegible]